~ 75" Targa Crocifisso
( ; ) Giro di Puglia Challenge Under 23 / Elite
ﬁl{;{fﬁ' — 28 settembre 2025
. u@ﬁ F%?EE':“:%I.'E’EE ASD POLISPORT POLIGNANO Ufciosa 13:15
ITALIANA Ufficiale 13:30
TABELLA DI MARCIA TOTALE TOTALE Km. 162,000
Tabella di Marcia Partial Covered End Media/Overage speed
Descr. | Prov. Alt Localita Dir Strada/Road Parziali Percorsi Arrivo 46 43 41 &)
BA 24 | POLIGNANO A MARE Piazza Moro 0,300 0,300 13:15] 13:15] 13:15] 13:15
BA 24 | POLIGNANO A MARE A Via Martiri di Dogali 0,000 0,000, 162,000, 13:30) 13:30) 13:30, 13:30
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre 2,800 2,800| 159,200) 13:33] 13:33] 13:34| 13:34
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300 5100, 156,900 13:36| 13:37, 13:37| 13:37
BA 190 |POLIGNANO A MARE € Quadrivio Soccorso 3,100 8,200| 153,800 13:40| 13:41| 13:42] 13:42
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400 9,600| 152,400 13:42| 13:43| 13:44| 13:44
BA 206 |MONOPOLI 4 Madonna del Rosario 2,200 11,800 150,200, 13:45 13:46| 13:47| 13:48
30 |MONOPOLI & Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 18,900/ 143,100 13:54| 13:56| 13:57| 13:59
24 MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300 22,2000 139,800 13:58| 14:00) 14:02) 14:04
24 |POLIGNANO A MARE 1 svincolo Polidnano Sud 2,700 24,900 137,100 14:02| 14:04| 14:06| 14:08
24 | POLIGNANO A MARE <« ‘PIAZZA ALDO MORO 2,100 27,000) 135,000 14:05| 14:07 14:09 14:11
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre 2,800 29,800 132,200 14:08| 14:11| 14:13) 14:15
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300 32,1000 129,900 14:11) 14:14) 14:16] 14:19
BA 190 |POLIGNANO A MARE & Quadrivio Soccorso 3,100 35,2000 126,800 14:15 14:19| 14:21] 14:24
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400 36,600 125,400 14:17| 14:21) 14:23] 14:26
BA 206 |MONOPOLI 1 Madonna del Rosario 2,200 38,8000 123,200 14:20 14:24| 14:26] 14:29
BA 30 |MONOPOLI & Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 45,900 116,100 14:29| 14:34| 14:37| 14:40
m‘ BA 24 MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300 49,2000 112,800 14:34| 14:38| 14:42| 14:45
BA 24 |POLIGNANO A MARE 4 svincolo Polidnano Sud 2,700 51,900/ 110,100 14:37| 14:42) 14:45 14:49
3 BA 24 | POLIGNANO A MARE < ‘PIAZZA ALDO MORO v 2,100 54,000/ 108,000 14:40| 14:45 14:49 14:53
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre 2,800 56,800/ 105,200 14:44 14:49) 14:53 14:57"
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300 59,100/ 102,900 14:47| 14:52| 14:56| 15:00
BA 190 |POLIGNANO A MARE € Quadrivio Soccorso 3,100 62,200 99,8000 14:51) 14:56| 15:01] 15:05
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400 63,600 98,400 14:52| 14:58| 15:03| 15:07
BA 206 |MONOPOLI 4 Madonna del Rosario 2,200 65,800 96,2000 14:55] 15:01] 15:06| 15:11
30 |MONOPOLI & Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 72,900 89,100/ 15:05/ 15:11] 15:16| 15:22
24 MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300 76,200 85,800 15:09| 15:16] 15:21| 15:27
24 |POLIGNANO A MARE 1 svincolo Polidnano Sud 2,700 78,900 83,100/ 15:12) 15:20| 15:25| 15:31
24 | POLIGNANO A MARE <« ‘PIAZZA ALDO MORO v 2,100 81,000 81,000f 15:15| 15:23| 15:28| 15:34
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre 2,800 83,800 78,2000 15:19| 15:26| 15:32) 15:38
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300 86,100 75,9001 15:22| 15:30| 15:36| 15:42
BA 190 |POLIGNANO A MARE & Quadrivio Soccorso 3,100 89,200 72,800 15:26| 15:34| 15:40 15:47
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400 90,600 71,4000 15:28| 15:36| 15:42) 15:49
BA 206 |MONOPOLI 1 Madonna del Rosario 2,200 92,800 69,2000 15:31) 15:39| 15:45| 15:52
BA 30 |MONOPOLI € Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 99,900 62,100) 15:40) 15:49| 15:56| 16:03
m‘ BA 24 MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300/ 103,200 58,800 15:44| 15:54| 16:01| 16:08
BA 24 |POLIGNANO A MARE 4 svincolo Polidnano Sud 2,700/ 105,900 56,100 15:48| 15:57| 16:04) 16:12
5 BA 24 | POLIGNANO A MARE < ‘PIAZZA ALDO MORO v 2,100/ 108,000 54,000/ 15:50| 16:00 16:08 16:16
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre ) 2,800/ 110,800 51,200 15:54| 16:04| 16:12) 16:20
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300/ 113,100 48,900 15:57| 16:07| 16:15 16:24"
BA 190 |POLIGNANO A MARE € Quadrivio Soccorso 3,100| 116,200 45,800 16:01] 16:12| 16:20 16:28"
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400| 117,600 44,4000 16:03] 16:14| 16:22| 16:30
BA 206 |MONOPOLI 4 Madonna del Rosario 2,200) 119,800 42,2000 16:06| 16:17| 16:25| 16:34
BA 30 |MONOPOLI & Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 126,900 35,100 16:15] 16:27| 16:35| 16:45
m BA 24 MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300| 130,200 31,8000 16:19| 16:31] 16:40] 16:50
BA 24 |POLIGNANO A MARE 1 svincolo Polidnano Sud 2,700| 132,900 29,100 16:23| 16:35| 16:44| 16:54
6|BA 24 | POLIGNANO A MARE < ‘PIAZZA ALDO MORO v 2,100/ 135,000 27,0000 16:26) 16:38| 16:47| 16:57
BA 137 |POLIGNANO A MARE 1 Serre 2,800 137,800 24,2000 16:29| 16:42] 16:51| 17:02
BA 160 |POLIGNANO A MARE 1 Baracca 2,300| 140,100 21,900 16:32] 16:45] 16:55| 17:05
BA 190 |POLIGNANO A MARE & Quadrivio Soccorso 3,100| 143,200 18,800, 16:36) 16:49| 16:59| 17:10
BA 190 |MONOPOLI 4 Chiesa Nuova 1,400| 144,600 17,400 16:38/ 16:51| 17:01| 17:12
BA 206 |MONOPOLI 1 Madonna del Rosario 2,200 146,800 15,2000 16:41) 16:54| 17:04| 17:15
BA 30 |MONOPOLI & Monopoli Bivio Aldo Moro 7,100 153,900 8,100  16:47  17:01 17121 17:23
m’ BA 24 |MONOPOLI 1 Monopoli Cala Corvino 3,300 157,200 4,800 16:52 17:06 17:16 17:28
BA 24 |POLIGNANO A MARE A svincolo Polidnano Sud 2,700 159,900 2,100 16:55 17:10 17:20 17:32
@) BA 24 |POLIGNANO A MARE PIAZZA ALDO MORO (ARRIVO) v 2,100 162,000 0,000 16:58 17:12 17:23 17:35
Partenza Geeen zone V Traguardo a punti Traguardo a punti giro di puglia
@ Arrivo D. Red © 2025




